崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：陳柏維
聯絡電話：06-2727175分機540
電子信箱：bb0978609032@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月19日
發文字號：崑科大綠能字第1140008785號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2

主旨：本校辦理「萬潤 2025 創新創意競賽-(大專組)」，敬請
貴校協助宣傳並鼓勵所屬師生踴躍參賽，請查照。

說明：
一、為提升學生專業及創新能力,激發創造潛能,開發電機資

訊、工程應用等相關創意應用,透過競賽辦理,經由各式創
意發想製作成品參與競賽,提升學生創新創意及專利申請
興趣,進而提升國際競爭力。

二、主辦單位：萬潤科技股份有限公司。
三、承辦單位：崑山科技大學工程學院、創新創業育成中心、

潔淨能源中心。
四、協辦單位：財團法人麗偉基金會、中國機械工程學會高雄

市分會。
五、報名時間：即日至114年08月31日止受理報名。
六、報名方式：參賽隊伍必須先至「萬潤2025創新創意競賽-

碩 博 士 論 文 組 」 網 站 下 載 競 賽 簡 章 ：
https://web.ksu.edu.tw/DTCE000/page/61242，附件一
所示。

七、競賽海報：附件二所示。
八、競賽聯絡人：陳柏維先生、電話：06-272-7175#540、電

子信箱：gtcksu2@gmail.com

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)